АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Ц Щ _  № ■//____________
город Тимашевск

Об утверждении Перечня социально значимых мероприятий
в системе образования, финансовое обеспечение которых будет

осуществляться из средств бюджета муниципального образования
Тимашевский район и краевого бюджета на 2014 год

Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 64 Устава муниципального образования
Тимашевский район и в соответствии с постановлением администрации
муниципального образования Тимашевский район от 1 ноября 2013 года
№ 2330 «О формировании бюджета муниципального образования Тимашевский
район на 2014 год и плановый период 2015 -2016 годы» п о с т а н о в л я ю :

L Утвердить Перечень социально значимых мероприятий в системе
образования, финансовое обеспечение которых будет осуществляться из
средств бюджета муниципального образования Тимашевский район на
2014 год (приложение).

2. Управлению образования администрации муниципального образо
вания Тимашевский район (Сацкая) осуществлять финансирование расходов в
пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования
Тимашевский район на указанные цели.

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администра
ции муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать
постановление.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы муниципального образования Тимашевский район С.Д.Тарасова.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и р асп р о с
траняется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов

У
Т

В
Е

РЖ
Д

Е
Н

по
ст

ан
ов

ле
ни

ем

ад
м

ин
ис

тр
ац

ии

му
ни

ци
па

ль
но

го

об
ра

зо
ва

ни
я

N
ж

S

оCQ 0>
а
S х  я н Н о

о

*
3си
но*
оS
к0>тQJсо0>юо
4>оааооя«кX
-9*
«ах«X
Омсза,

кхsл 3  Cfl о о U
я ^
G-oЮ g

Л
В
И
Т
-Си vo
И °
е  ^

0)нvXи
X
зХXнкSа-
со
Сиа>
£
х
3
2 я г
сз SГ)
ов-й
4сзXЯоо

о
иоXх,
4теX5
а  х х
£
сз hй>
£ =t* И .

2 о !© ЗХ
g а
ч 33V CLо
го X

евх
СЗна>
Sfitоммю
2
О
CQ
сзQ.
Stf

Колнк
ч02ниг>
э
и
О

Xии
соV
э
те
£X

Н

нян
JQ4
ГОа>Си
35354)
о з=3
S*

О

>Я3
я£>
5
X И
§  Я

К ^* 3
S S

wя
я
я юоСи Оняо 6яаЗЯ

3н
Я

-& ои<ио1) со
ю
О

W
Яж Й
со
оЛ Я
оX сз ж

О Я £  -в-

ЭуX
Ьч
Яа.
о
Р нVS<и
я

3я
о

S2
Я
сЗ

ч О

1Г)

(N

<L>
3 ^  х ^  ей
Я  ^н ™
а -  -  О оС *©.I о
" л  ►—ий  ____;
Я  •—
Я оСО г ) О ^
£<>
Р О
Я (_С
I S
О. 2
к  5О со

D «
я 5
я 5
г* §§ Оя £2 ^
о .  5 w
&  О .  е *^  ю н

> >  с  о

сзя
Й
1-0

5Ь
Я
С
а .но

5ЯЛ н
Я
Я Ъй
° И 5Я §  КЗ Ж СЬ kQ

н4>
d
2ю

) Я
оm
sCLU5

2
О
ЯbQ
§н
я
я
сЗ«
г>
я
я1)Ct«иCQ
Оси
и

cl t: о  ̂н

л ё
г ,  *

§ aх сЛ зЯ
Я

0Q
О

S
а ,  s

<и о

сч
э
о

S
«3 о

я с

S X
о я
^ 5 и

X О н

3 п
я
с х я
о аю о

S
о
яИ Л
я  2  Н X а, си о
с  t - * о ЛV к

s sо  =  яU Ю <L)Si О etЯ аз ^
>> О их е; а.

& Iн -в-
wO „
^  §

к ^  s  S 5Я р- Л -©Н (Й
О ;Я
Я “
я

5 a
а .  - а<Я ой
я  сии 3

я

я  я
я  ЯР XСЗ Я 5:С Xн ^ £ 5
03 Я

О 2Яси о
о  а

яа
эЯО

ясиа
Xо
я

Ч h «
с о  а  о
о  a

о  я
я  ян X« я о g
о  я  & а>
с  S
о  > >

s  £

g S
s J§ e i
2 |
Я  О

Sя
S
Он

X я
о я
■—1 о
гк: ю
О
X >>Я
& о
я ЬЙ

§ о
a (J
2  я
р 8
3 8
a  3

жога0 го Яю1оXяяоa

D5
3я
гоО

и

сп

5
3о
О
>>о
ш

жоРЗоч
ео

<L>Я
К ей
в  ^  К ^

i sо ю о 3
О
и

х
3я>д
§  S
I  i3 л.
« Л Я  I
Ж U1) оtT* •v'
<и Я С Н
^  а0) Э ю  Я
О £

г? *§О  £
О  а

чо
oj 5
s  5
1 5
S аОГОЯ
5“С ю >> о

S. I=Г Сь
JT Ю >> О

Яссf—оЯя<UнЯсО.

О 5s  5
* 5О Я ё  »
§  2
а  й&  СиЯ  ю о

(N

О
Оо''t

5S

I  QJ
?  *
i  IОн ю

:5J
I fc
0 Ц
1  2 о. ю

ж
i  ь
О *
S  I
О - VO

(N

ЯО
Си
ОЮо
X ^
3 «г  <l> ю я
Т о
Г  2
5  ^г1)

J S  051
S  S  Я Ж<L> Я Г[ CQЪй о
I  aа . о .
£*8
* 2  О Я я

вчоX_ я
20 Я
о 9сь £2 ±г я-1 г>',

CN

J 5  Я X Я V
я сЯ я
о я
Я 5Q* Я

ю ^  О 2

' 5Я; о : я ! О
I Я-И о

о 1 я  лОн
о«
3
сия

§ГОоа

m

ня
п
05
<L>ЧО
Яя

оь
и
>я" о я о
S?
g СJ

яаоОеЗ>.
О ,ОЮО

X
3ясх<ия<и
*
яя

>яяГ' Я >Я <D

о
Я Я
я н о о яU03я

)&а я я
<l> а>
г a<и

ояоЯо
У
2Я
яя

SояоЯО-
ОUояно

о(—Iо я я Я
кн яоОн а
Й 00

21
Sоa

я о
Вт Оя с;
ь
о aО Я о. я  я  я

У Оня С я  „fU «J
Ё 5Он SЮ о.О оя нО, <л Я S

Е-яо
S
о
0 с
« S
1 ёю » <я

>яо»у1>т
s  ^
5 «£ 2 о. h
«  g

я ю о
г>
о
3 s— нп> оЯ о я  я
~ §■ 1> я  я  о >, S

я
0Jю й>
S js
NJ о л рс
ч  о (=:о О О нс  о
<у >Я й> я  о  я я  я  яD ьС И>н t; н У о  4>
C U  S  О н

я  ю  0 - 0  Я л Я
О , я  Онс  к  я

яCt
ей
kояояd
Онн

3 ° й °
Я S с  Ьй S О
ьй е; я  юЯ <L)
5 Эо Я4  с

н ■=

05Яяя
со

rS о
о  ag о
3 о ю о

о Я О  О- о  я

>* и
я  3
0) я  я  я
I  оН X. >-нО 0̂н
Он я  оЮ CW >>
°  я Я О о
Q , X Н►гг я я L-< Н Я

>s
я
Й s
5  S
6  s
5  л
Я  c -
o <  < л^ PQ

с
H

я
2
Я  : £

«  О
О И
о. к

X
<L>

t
c lо

*
O h
<D

§
О
с

о?
cd
Ш
О
О
Я
< й
к

Я

е

X
С да в?L_ X КО
ж

да
S сЗ

Я
да
осо

да да нЕ*
о X о.оь- да с Он СЗ
S н о <L>

§

Он
Xс?

к
ж да Ю

О
Ос

ясо W
2

О
с С

о D? о>
§

оS Он
да п

да X да да
О (Л <и о оLh да 0J о Uо о Щ ас оLh Он х СЗ и03 оЗ

Он 2̂  «* аг е Я
S

сЗ
t<1) ю сЗ е
о

С о да to с

да
к
2<DСХда
о
о
яда
<L>
Я X
Ч СЗюда
X 2дан
сч а
Я о
СЗ сго о

ч о

w В s  S Е я
"  §
э  °

£*8

<L> 5 я  s
К  s

Sе 02
« S
§- i -

С  ю
и > ^ О

а  з
С  ^

Ю  ** О

40СП

3S
5  НЖ а>
Я Ъй

; Я  ^л 2
С -  ю

но
*

ч

2
ю

>я
оQQ
<D
СЗCL3*2

) S

3 *-X  D

g |
’§ £ о, ю

н
а>

I
ю

>яода
1 )
сЗ
О н

я о
о  §

*  £ Он ю

н
D

£
ю

3 S

S
й
С .
и

C N

> Я
Я
н
к

Яо.
о £
О н  Я
о  П
s  Saj cj я
ж
СЗ
Ио
О .

3 S

о
S  -

я
Я

г о

ЯассЗ
U
О но

г да

1 Л

Я

2  «
!L> <L>

Я  Я

даоо СПо исЗе? и:
S* 2X СЗ

Я 1 §S F ■■ *Ц
Я

Я
о.<иноо>н

X1о Й
2

н
СЗ да

о ОсbdЗЯ S яода 2
<L>

ои и>>
2
О н

о Я о
н

S да ►0-
да да

®  > Я

5  s
«  о да о
э
СЗ

-  2

* г я
2  Н

>5 я
X  5

&  «5  оW го
<U сЗ
О - Ом
Я  Ю

О

J 3
но

ю
сЗ
О н

< и
S
к
СЗдао
о .я
о

О! 3

ч О

С J2
1 _ я
О да
Я я
да да н
КQJ
Н

я
2

О но
сЯ да оя н

о
«и
t=t

да

W
я о 2о 0? (L)
ч

да

я О н
да

о сЗ о
и да о
о о я
и ГО

сЗ о.сЗ оег О н я<и ю <L>
Я о да

£да
хда
4
CD
Н
сЗда
О

5
О н

юо
3

юо

с ч
Я

ж>я а

£  ю

8 ,  °

я
>я

S

ж
<и>

I

Sдао
С Ц

О
e t
г о
0

1
О
X
C l

I ^ i

нда
> >
и
г о

S
5 ^

Й  §  х о 5>> =[ е=Г

Н

0 лЕ 5 к к
О) сЗе да
да с я Q о, g
г -1

1 ^

О?

X
Xcdдаосо
СО
О н  J -

Ю  g

2 5S о л
о &
3  1

5 Sс да
s а=г а
s  2
я  й

S

S  н

да
нО

ю
cd
C l

d

s
s
cdда
с
о .
яо
X
СЗ
X
X

О

г —

S

2  да

ё
о

л
S
ас
cdда с
со

^3 СЗ П О.
1 )  Ю
С с

о ла ^О, 3S
Яо *

X 1>
л  = t  ю «

X
S
X
О .  X

§ ?X >
да х

О н  3
О н
с  л  о да

« 2 У s
S  (—

X"

vO

X
o 5
5 3
S 2a  «X ^
оо xС 33
a> о
CQО ОЖ Л X хе

хX<uX
*<u
£■H>>

-Q
s
2cda.

v  2 X a:
5
isOQС
ЭCL

X  \o
X О

23
S, Й&  CL
c  ^  >» о

>5<Df-OJX
ЙJ3XXоClей
4
О

<UX
XоCL
яоо
с

V £
I  *
а  2
а О
1 8 .  С ю >» о

:5 )S
й §
я у cl £
з  Sо. ко
V оS С сх о> X 5 X X ей <и го й
£ * я Яи

О  X

«оXX
3ей

XX
3X
«=:
а и о х у X Си tj ^  > Ьй С̂иноо

О S3 х ® X К
s  Я(- И
§ 2 Я5-L rvС Ю

> »  О

; О
О
О

3Х
3 м  X 1)х £
>§ * § 2 Си ю

н<и
*к
2ю
>ХС
ОС<иСЙCLьг Си Ю

5Х
3 (-И х 5
5 X ,2 х
'§ 2 Си Ю

Г1

XXX
2
3
>хX
S0>Си

00

>Хо хи ЬЙ0 о
* I
1 Iс 5 X X
* £  X ^  X с*; >» X
2 5X за X о
СЙ ЙСи .о-но о

СЙоCL>чИ
о

X и
X оX к иЙ га Оa  а  соН ЬЙ QJ
0  _ СЙ X Р CL
X о *
1 I  2 1 & §

5 f™ о sXD QJСЙ ю CL с

)ХXX<иX
4JCLX
X
3XJ31=5р
СЙ23о
3Си

X
3X л Xо « ао X
Xх<и CL Юу о

X
X X
а
2 «Си
О CL X Ю ра о

X
3XX0>соно4>
*Сион
«XXСЙсоXXСЙисио

о

X сВ

Й >Х-а о х ра х ^
CL>
C L  t -  СЙ ffl

CL X"
° iX О ей
S ^  x «

о Ы
cc X О Xs $
s I
x 3

X *о
X  ®

x 3X ейx s>1 X S H

J >xX
0 со<u
1

s 1
2 H да о? СЙ X
£ 5
'1 о s SQJ CU CL Ю X О

2 ей « s
X-Q S П s о X
« 3 3 x « кЙ ! о
3 i3S— i СЙ CL

OJXXО
Оfflоcl
С

соо
£ х 5 о5 «СЙ 3Cl X
с. S
м *8
8 а.
6  5
О £« 3
х 3 3 Й х ^CQ >.«иСЙ кСи X ЬЙ ^

X
3X л е-
н ^
§ * о ;Х
8 х & й

кXXэЯ Л
I §I 8

О

оX X
;Х g
s SX X X о*и _
& 5X о

п

о  х

СЙXСи<ию>1

аWX
/ЧWXX0>нX X *и X о XV ЬЙX со

нО X МИ
X Xо оо ийсиок X онX v> ъ&X А о 0)/*ч X Xо 5 Он о?*“>ю 0> XX X S
3 )Х EJ d>со
5W

S
оСио

СЙCLX
с

3X
2н

0JXи>,Сиtf

<U
Я

Я
cu
е *
<U
РО

О
CL,с
Й
cu
<D
с о

S

а>
S
х
О )

3
с и
оо

«
о
Я

„ 2  Р< я
& 3

Я
Я
> >

я  g« к
О  к<U Wя  х
н
и  х cu >% и
Н о<1> 03
я w
X

н
CD
C l

i oо
X

Q ,

С

о, л
t  *
®з S.f  о .  п о
л  ю

о  с
2  о

= а.
* 2 о S
со О
О Xн о.

<Dк г

W
X 5о?О,сиисзч

кяяясо сс
к 3
X юя оя Син Xя си
я с

X03сии яSf

с
о я
О  £

^  X

U  &X 00 X
ей ^  У
а |  *
C f  ^  *р ОС о

5  §  S *с; )Ясс о с н
О- о  с «=? ^ ч о

&  n  m
О С V

и  Я0 0Q
Я <L>

с  0 )
ОС соСи
О- 2
*  ,

5  >Я Й си
2  Ч
а  м  <и g
*5 Ь -

5! CU

1 5

1 *

с  зи* j - j

нО0Q к

си X
□0
д

О н

2 э
о я и
О но «=;V42VDо >—4

н0 ч
Xиз 0?оо
t ! XX

О н
X я

• е -  3о я
0 D

О н яя

( N
C NI
S
<

* 8
я  g

2 § а , я
О  О ни  и
S  ёя ч

^ ЙН
О н  5

*Я о
Я  |  я  яa

U <

3  >я
b  s

о

п

с ч
Яя
<и
j= :

Я  СО
U Оо. Оно о

X

3я
-Q

Я
- В -о
Он

X

3
2Q
0 J
я
Си
*

"  «

а .  °*
О и

Ю  СЗ
и  е ;

о

с и  2
Я ■2“я ж
a  §

И  ®

I  s
Б -  О н

С ю >> о

S я X я
Я К

, a  2

! Й  О

: а  8! -  Си
i C  ^I >  о

о?
a

я
я

И з

I S
• с  ю  д -  >* о

Ю  - l=t

i >  3  я 5 я  -  5 «С 23 § 2
i t

Я  ю  >  о

2я  3
з= Sси W м
h r  £ 0
§  О |—

I  a g

\ >  о  ( я :

m

i n

О
ос

Г О
JS
5 Н
X  <и г «
:2 §
Й  2
а ю

i  ь
о §■
Ъ 2
О н  ю

:Я

s -  *"" Я  сиX %
°  §

: Я  §
« 3  ж
C l, ю

>я
3  U ,
Я
Я  Ъй

, 2  5
; з  а
О н  V O

\ 3S
! 3
I *1 о

З Я
Л
С- ю

Я CD
О w
S  и
О -  X

Ь 2 5 я
9

с ч

(N

ЯЯ>->
о
3ноюя
О н

>яомо<11
т

23

г>го>,
S
а>яхси
всииоX
ейС?иXX
Sо

X
3яXояоо,>>
о
Г)
<ияXси са
П о  <и п

v
О н 3X 23

яXяи
О -

О

сп

2 1 CQон00
со
Я
Он
я

я
псию оо

хГст;
)Я X о Си 1>

Ln го X X я XноЕЗ
X
3 i

яо
=;
X

я
с►О « н 3 Xн о си X я со

g
нооо

X
X

я
о

яо>я
X
X

я <и я 3я >5 =t X си Xя (U X о. ■ 03со н 03 о S <ия си 03 X XX н 3 3«я си 3 >хси со
V £

я о я 1=; я со X я си си X
я X ь 2

осиНн

а
, X

й s я ) Я  о  сиОн >> 2 ^ я о н « И Г> <ия

Я оо ЬЙ
О н  О  н

W0 X я
1я

я >я
я Н го О я  Ч

Й .  Я

О С?

л
оа
3
зхояИXно,о
5 *
5S Й о 5°И Й
«  сз3 S о я
£ н2 и

>Я 23
Й -
2> х  Ч н
<в о. со Он
О  Ою о
§  “ X

си
поSX
2оИ
со
«5сиСи
со

«J

S я н
си Й
О 2

Й 3!о &

w си
^  о ьс: s я о. X я

05яяя00о
Xcd
6  о
си XясиС?
PQно
Я  d)
о* Ь
О  = 1

' S S
| 2 5
I
ig  о о я
СЗ рЗ
8 х* £
g Ь я о
05 SX 2
I  5
I  g
jS м
а- о О х

ю

fcs:
Sси
Он
сс

си я
2
Оно и<и я я
<и си Н0 <и X о, о-Ю Л о

t ;  Я
Он «  X

1 "
а I
CQ Т

5
ОН
РЗ

s-_^
РЗ
О  и

5 х
к  * >s
6  5

fs Sо tc
X3X
т

§ ч cd о

и w
3 sX я

со с2 хcd о.
Й

Xs
Xн<L>

53
B4 s
g &
S о
= 8 О x

X «
я 5 £ x

i s
rrj <L>

CL X
<D

J5 .«

О
<D X
3 P.

a S
§  Й

HCJ
03 w
*ч X

<uHо  о
Xи г»
<L> c l
8- Г.
5 н k£

X X
4 О *
Э
с

>я
о ut о и оu о

tt О-

CL

flj ro
s £
X  Д
<D О

I  5
»  s
® Я

Xч

я
>я о X 5?
о
3Xо с
с
>% X
CL U
U *4 Xо х X о

яно0

1
CL(Dу
о
л
X

cdнXо
2<и
CL

>> -С
CL £?

<DXX
<D
3
CdXо

О

'sO

СЧ X X
СЗ CQ
О го
cd
CL

>> О

(DX
Xtut=;
CQ
Cd
CL

<U «
X 5

О- £ ^с ^  =tkF Ю i-i
к* О О

cdш
5>£
5НXсCLНо

| 5
X ®
g 2
§ 9 , -й Q ^
CL Й в  О>— I C L  W  ПЯ Ю Н Н>> о о о

i l l  Р  VO н >» о о

сCLно

Os о DЯ
X я

X
ЯN<-1мн

cd о cd
ffl X
О X Осо
cd
CL

cd
CL

ГО
Я5
CL

VO X VO
О О

in

VO

о  . о! (N

)Я

3 Н X $}
О I
я 2
Си Ю CL ю

н0J
*ч
2ю
)Х
о0Q0>
cd
CL«

X нX <D X ЬЙ
l i
Dh VO

<D
*
2
Ю
J SсCQ<L>
cd
CL*

ЭХ
X  H
X  о

I I
CL Ю

<d
*
I
Ю
JSоЯил
CLLJ

>Я
3 f-
X  U

I I
C L  Ю

H
<L>
Xn
2
«о
CQ0>
cd
C L«

>Я
X cd

§ |
>§ 2
CL Ю

<U

2VO
JXоX
(D
cd
CLX

e I
«  Й
(_T

ffl <D Д
x  ^
X  0 0

X  —

° ^
p ^  4  £; 5 о ^  *

: S  ^  XО x H xО

<N: §

1>
О
X
CL

CL ^

s I s  - g> 8" Й a o  rt cd W R n о. 4: ^  О COCL oj о
: H  X  flQ

с cc i— о X
t=?OJ H
X
с
£- a
f -  О

04|=гtt
cdо
X
CL
О

Ои
О
XAч<Dн
X
X

t=:о

Г-Jm

и

>>
О
1=3м

эЯ
О«ояо
CIооаПо

О  X
CJ §

5ХсЙоXс
503
<D

5Я
« S
^  CQ
cd О о и > оX Пи
CL .
О  Н И ^
О  О  и
* ^

S  S

OV

0 Ч О X О tT
5 ё 2

1 “ I
г* о ^

1 J  Ч  2

2

а>а>хк
Й3аз
О

сс
Cl

нX
S нS  о
г> <d

Си S

m и
«D х

cd
25 я

a
cd
S я

h  сL- _

C( c*
>* >» о оE* etUQ Шs  s

)X
X
X

3 -
2 ^
О  £ !

<D о  О
5 ^  о>S >> а
э о  s5 ч  I
О  2  и

к
\

г .

чО

<П

сп

(N

О "
S  3
о Й с а § 2
2. 3 В* о, И ю >> о

00

>Н
ж о

§  §
’I  £>а  ю

•1)
*
=t
2

ю
:S
О
CQг>
cdС_:*

я н I о о о ж я
Си 32

I<и«  П Л
S * »
Й Й  Т2̂. си s £* и f
S ° 20> X 2 си О о
F £ fcи §
х >я 3 о я
к 8* я л £ си
^  >L О
Н s  Я
S  t -  c l  Й fc си
g  S  &Q о и cd 5 ".9* о) 2
о &  =

wих
Я
3cdУ
'> '* CD

*ц
cd Qх ж
«  ^ я е*
3 О 8 ^
s  ^  х >>
2  О
a  w  O S

я
X
2
CQ
C Jcdа,
«
x
3
яяо

>Я

Xь?я
я
cd
CQ
О
Я
CQа>си
оу
X
3
ям
—> СЗсиCD

§ 3

зЯ
3 я
я
о5Яcd а, ю

с ж
яя

сис_
и
Wя
я<и 1—<я<иОС
оо

I I

<и я я уУQJя
о Й
S*ю S °
X >я я я ^ D. о

яCJ
X
2
3 _я >Я
Я О5 я
S * си о
Си CQ
PC <L> си

1
оV

О(=?
ч я я

cdяЛ 2
3

сися я >%
S я я33 с
S CL0) он W
о <и Си
2 е ; н
О г я

т . о
оч « И
Я я яя
1)

X
у 2

а £
cd
2<i>я ч но ю о

с cd яо Я у

с и  1 C

о г - н
i n

• п _̂г
i n гч « п
(N OV (Nсп r r  i inО т— гоГМ 1 ,—,

н0)
ч
2ю
>яоCQ<и
оЗси

! О
CU CUi и  о О! «)-Н ■—I . о
О  3  ; Д

Tt!ГЧ Н
ач

ал
ьн

ик

уп
ра

вл
ен

ия

об
ра

зо
ва

ни
я

С
.И

.С
ац

ка
я